

TIEDOTE JÄSENILLE KEVÄÄN 2024 TOIMINNASTA

Tervetuloa mukaan marttojen tapaamisiin ja yhteisille retkillemme. Kokoonnumme noin kolmen viikon välein Tuohikotin kirkon sivusalissa maanantai-iltapäivisin 15.1.2024 alkaen klo 14.00. Kevätkaudella on 6 – 7 tapaamista ja vuosikokous. Vuosikokous pidetään **maanantaina 25.3.2024 klo 17.00 alkaen**.

Maanantaina 29.1. osallistumme Martan teehetkeen, joka on kaikille avoin tapaaminen. Tapahtuma alkaa **klo 17.00** ja paikkana on kirkon sivusali. Tule mukaan ja tuo ystävä, naapuri tai perheenjäsen tutustumaan marttatoimintaan teetarjoilun yhteydessä. Martan teehetki on osa valtakunnallista jäsenhankintakampanjaa. Tiesithän, että alle 25-vuotias nuorisojäsen on vapaa jäsenmaksusta.

Marttojen valtakunnallinen teema 125-vuotisjuhlavuoden kunniaksi on metsä. Toukokuussa on tarkoitus viettää Juhlat Metsässä-tapahtumaa ja silloin kokoonnumme yhdessä Kirkonkylän Marttojen ja mahdollisesti jonkin muunkin yhdistyksen kanssa Tuohirantaan.

Teemme maalis- huhtikuussa teatteriretken, jota Kirkonkylän Martat valmistelevat parhaillaan ja kesällä kesäretken, jonka suunnittelusta vastaa oma yhdistyksemme. Retkien toteuttamiseen saimme JEViltä avustusta, josta säätiölle lämmin kiitos.

Kevään kokoontumisten teemat tarkentuvat ensimmäisen tapaamisen yhteydessä. Tapaamisten yhteydessä pidämme arpajaiset ja kahvitarjoilun järjestämisvastuussa vuorotellaan.

Päätimme hallituksessa muuttaa hieman merkkipäivämuistamisen käytäntöä. Palautamme aiemman tavan muistaa vuoden aikana juhlapäivää viettäneitä yhteisesti joulupuuron yhteydessä. Nuorisojäseniä muistamme rippi-/ylioppilas-/valmistumisjuhlapäivänä.

Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson Martat yhdistyivät ja uusi marttapiirimme on 1.1.2024 alkaen Kaakkois-Suomen Martat. Yhdistyksen ja jäsenten kannalta mikään ei muuttunut.

Tietoa tapaamisistamme jaetaan WhatsApp-ryhmässä, tekstiviestiryhmässä ja Internet-sivuillamme. WhatsApp-ryhmään pääsee ilmoittamalla sihteeri Ailalle halukkuutensa. Tekstiviestiryhmää ylläpitää puheenjohtaja Aino. Internet-sivun löydät osoitteesta tuohikotinmartat.marttayhdistys.fi. Sivuja ylläpitää Saaren Merja. Vuosikokouksesta ja Martanpäivästä on ilmoitettu myös Keskiviikko-lehden järjestöpalstalla. Joitain tiedotteita on laitettu ja tulee jatkossakin kyläyhdistyksen Koko Kylän Juttu-sivustolle.

Tervetuloa rohkeasti mukaan toimintaamme, vaikka olisitkin pitänyt taukoa. Marttailu on mukavaa yhdessäoloa ja joskus uuden oppimistakin.

Hyvää alkanutta marttojen 125-vuotisjuhlavuotta!

Puheenjohtaja Aino Pyöriä ja Tuohikotin Martat ry:n hallitus

Yhteystiedot:

puheenjohtaja Aino Pyöriä puh 040 7086642, sposti apyoria@gmail.com

sihteeri Aila Rossi puh 050 3869689, sposti aila.rossi@outlook.com

Kevään 2024 aikataulu

15.1. klo 14.00 kevätkauden aloitus

29.1. klo 17.00 Martan tee-hetki-tapahtuma

19.2. klo 14.00 ulkoilua ja yhdessäoloa kirkonmäellä

11.3. klo 14.00 lukupiiri

15.4. klo 14.00 aihe auki

6.5. klo 14.00 aihe auki

21.5. klo ? Juhlat metsässä Tuohiranta (päivä ja kellonaika sovitaan kk:n marttojen kanssa)